ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «__29__» ___августа___ 2016_    № __10/35____

г. Кемерово
Об изменении состава участковой избирательной комиссии
на избирательном участке № 1106
Рассмотрев представленную председателем участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1106 Авериной С.С. информацию о вакантном месте члена избирательной комиссии (основание – свидетельство о смерти Зябликова А.Д.), рассмотрев заявление Авериной Ю.В. о выдвижении в состав участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса на избирательном участке № 1106, в соответствии с    пунктом 3.1 статьи 22, статьей 27, пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5
«О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – ТИК):

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1106 с правом решающего голоса Зябликова Александра Давыдовича, 18.04.1951 года рождения, предложен Кемеровским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в связи с досрочным прекращением полномочий.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1106 с правом решающего голоса Аверину Юлию Васильевну, 02.11.1994  года рождения, образование высшее, ведущий менеджер ФГУП «Почта России», предложена Кемеровским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию на избирательном участке  № 1106, в Кемеровское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК  Т.Н. Алексееву.

Председатель   ТИК                                                                       Ю.В. Марценюк

Секретарь  ТИК                                                                             Т.В. Коновалова